
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

09A_2014

Chryzantéma 
multiflora
miska ø 19 cm
květináč ø 19 cm
mix barev 
407628, 423352

od 69.-
od 85.-

Obal keramický
vnitřní ø 23 cm
barva: černá, bílá, šedá
431319, 431320, 431321

129.-
159.-

Calluna 
dvoubarevná
květináč ø 10 cm
mix barev
432437

35.-
42.-

Vinná réva
kontejner 3 l
velikost: 30-40 cm
425153

159.-
189.-

Plynová kamna MEVA 
4,2 kW + regulátor + 
hadice
výkon: 4,2 kW
spotřeba: 310 g/hod.
hlídač spalin
termopojistka
součástí výrobku je regulátor 
tlaku a hadice
rozměry: 
41 x 44 x 70 cm
206676

1999.-
2590.-

Ceresit Stop vlhkosti 
náplň 2x 450 g Aero
funkce 2 v 1 - pohlcují 
nadměrnou vlhkost a zároveň 
neutralizují zápach, 317562

179.-
239.-

Ceresit STOP vlhkosti 
AERO přistroj
účinně bojuje proti 
nadměrné vlhkosti a zároveň 
neutralizuje nepříjemný 
zápach o 40 % 
určen do místností o rozloze 
cca 20 m2 ,328030

249.-
359.-

Těsnění
pěnové, samolepící, 
P-profil, E-profil, D-profil 
rozměry: 6 m/8 x 9 mm, 
10 m/6 x 9 mm
barevné provedení:
bílé, hnědé
426247

od 19.-
od 25.-



2 Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

LED stojací lampa 
ARISTA se čtecí 
lampičkou
16,5 W a 3 W LED
vrchní světlo lze stmívat
lampička má vypínač
výška: 185 cm
materiál: matný nikl/matné 
sklo
329259

2190.-
2890.-

LED svítidlo bodové 
BIMEDA
spot 1, 2, 3, 4 x 3 W 
GU10-LED
materiál: nikl nero/chrom
330285

od 489.-
od 639.-

Stropní osvětlení 
MARS
1 x 60 W E27
materiál: matné sklo  
s motivem, matné sklo
306046

od 129.-
od 179.-

Osvětlení MELINA
1,3 x 33 W G9-ECO
materiál: chrom/opálové sklo
316457

od 879.-
od 1190.-

Osvětlení TROY 3
1 x 60 W E27
1 x 60 W E14
materiál: nikl mat/matné sklo
306541

od 399.-
od 579.-

Stropní osvětlení 
CABO
4 x 3 W GU10-LED
materiál: chrom/sklo
319636

999.-

supercena
1490.-



3Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Rohožka 
MIX-MAT
složení: 100 % guma
mix dezénů
rozměry: 40 x 60 cm
319657

65.-
89.-

Rohožka CAYMAN 
„Eco-friendly“ (Šetrné  
k životnímu prostředí)
vyrobeno ze 100 % 
recyklované gumy
rohožky jsou silné a odolné
ideální pro interní i externí 
využití
rozměry: 45 x 75 cm
319655

289.-
389.-

KOBEREC RAVENNA
barva: béžová, fialová, 
zelená, stříbrná  
materiál: 100 % polyester
rozměry:  70 x 140 cm 

140 x 200 cm  
313200

od 949.-
od 1390.-

Lišty
polystyrénová stropní 
lišta
délka: 2 m
rozměry: 20 x 20 mm
321703

9.-
13.-

Lepidlo
akrylátové lepidlo na 
polystyrén
vodou ředitelné 
obsah: 4 kg
318169

95.-
159.-

Stropnice
polystyrénová ražená / 
zpěněná / extrudovaná 
stropní deska
rozměry: 
495 x 495 mm, 
tl. 7 mm,balení 1,96 m2

rozměry: 
500 x 500 mm, 
tl. 10 mm, balení 1m2

rozměry:  
495 x 495 mm,
tl. 3 mm, balení 1,96 m2

312642

od 45.-
od 69.-

Tapeta - vliesová, 
papírová
role: 10,05 x 0,53 m
mix vzorů a barev
Univerzální lepidlo  
na tapety
balení: 250 g 
cena 75,-
329892

od 169.-
od 229.-

Koš na prádlo dvojitý
materiál: ořech
bez povrchové úpravy
látkové vaky jsou součástí 
dodávky
rozměry (š x v x h): 
89 x 67 x 46 cm
312076

1790.-
2290.-

Skříňka pod umyvadlo
materiál: ořech
rozměry (š x v x h):
66 x 61 x 29 cm
213757

1490.-
1890.-

Koš na prádlo
materiál: ořech
vhodný do malých prostor
látkový vak je součástí dodávky
rozměry (š x v x h):
43 x 67 x 46 cm
312075

1190.-
1499.-

Baterie sprchová 
Titania Iris
materiál: chrom
rozteč: 150 mm
bez příslušenství
203932

489.-
599.-

Sprchová 
souprava Fast mini
set obsahuje: 
2-polohovou sprchovou 
růžici, kovovou hadici 
150 cm a držák 
sprchy 
216769

179.-
219.-

WC kombi
dvojčinné splachování
odpad: zadní, spodní
209642, 209643

1390.-
1790.-

VČETNĚ 

WC SEDÁTKA



4 Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Štípač dřeva Scheppach HL450
příkon: 1500 W, štípací tlak: 4 t
hmotnost: 40,5 kg, délka polena 25-37 cm 
průměr polena 25 cm
   1450403690.-

3990.-
Štípač dřeva Scheppach 
HL 650 + podstavec
příkon: 2200 W, štípací tlak: 6,5 t
hmotnost: 46,5 kg, délka polena 52 cm, 
průměr polena 25 cm
     145041

5290.-
5490.-

Pokosová pila 
Scheppach HM80L
příkon: 1 500 W
ø kotouče: 210 /30 mm
24 zubů
hmotnost: 7,5 kg
otáčky: 5000/min
145627

1690.-
1790.-

Koza na dřevo
max. zatížení: 150 kg
složitelná - šetří místo
robustní pozinkované 
nohy
hmotnost: 7,5 kg
413958

449.-
559.-

Elektrická pila KINZO
příkon: 2200 W
rychlost řetězu: 13,5 m/s
délka lišty: 40 cm
hmotnost: 4,9 kg
        425152

1999.-
2490.- Úhlová bruska METABO

příkon: 720 W
ø kotouče: 125 mm
otáčky:  10.000 /min
hmotnost: 1,7 kg
      100698

1590.-
1790.-

Šroubovák aku 
Einhell BCD 18/1
napětí: 18 V
otáčky: 0-550 /min
baterie: 1,0 Ah, NiCd 2x 
nabíjení: cca 3 - 5 hod.
hmotnost: 1,6 kg
100171

790.-
1090.-

Bruska úhlová Einhell BT-AG 500 
příkon: 500 W, otáčky: 11000 /min
ø kotouče: 115 mm
kovová převodová hlava
aretace kotouče
      144863

549.-
629.-

Bruska dvoukotoučová 
Einhell TH-BG150 
příkon: 150 W, otáčky: 2950 min
kotouč: 150 x 12,7 x 16 mm
nastavitelné kryty proti jiskrám s velkými 
ochrannými skly, včetně kotouče jemného +
     hrubého, 101921

649.-
890.-

Reflexní prvky
vhodné zejména za snížené 
viditelnosti či v šeru
několikanásobně prodlužuje 
vzdálenost, na kterou řidič 
zpozoruje chodce
vhodné na oblečení, 
na kapsu, na brašnu aj.
139475

od 22.-
od 29.-

Gola sady YATO
1/2“ 19 ks
1/4“ 15 ks 
140541, 140457

od 429.-
od 569.-

MARS skříňka
kovové ukládací skříňky 
MARS s plastovými 
zásuvkami jsou vhodné 
pro přehledné skladování 
drobných předmětů 
a součástek
132948, 142648

790.-
999.-

1 + 1
ZDARMA



5Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Deska EPS 70 F 
rozměry: 1000 x 500 x
  10 mm     9 ,-    8,-
  20 mm    17,-  15,- 
  30 mm    25,-  22,-  
  40 mm    32,-  29,- 
  50 mm    42,-  37,-
  60 mm    49,-  45,-
  80 mm    65,-  59,-
100 mm    79,-  75,-
120 mm  105,-  95,-
200800

od 8.-
od 9.-

Cemix lepící a stěrkovací hmota Basic 
mrazuvzdorné stavební lepidlo určené k lepení 
fasádních desek z pěnového polystyrenu 
a minerální vaty
     balení: 25 kg, 216477159.-

169.-

Talířová hmoždinka 
s plastovým trnem 
délka: 90/120/140 mm
balení: 20 ks
144279

od 69.-
od 79.-

Kombi lišta 
rohová s tkaninou
rozměry: 
10 x 10 cm x 2,5 m
plast / hliník
219892, 219884

39.-
45.-

Lepidlo a stěrka 
Quartz fasáda
pro kompletní proces 
zateplování fasád
stejně tak pro celý 
proces stěrkování
barva: šedá
balení: 25 kg
206748

165.-
169.-

Soklový profil AL 
rozměry: 
  2 cm x 2 m
  3 cm x 2 m
  5 cm x 2 m
  6 cm x 2 m
  8 cm x 2 m
10 cm x 2 m
12 cm x 2 m
219888

od 75.-
od 95.-

Podlahová izolace - 
STARLON
podložka z extrudovaného 
polystyrenu
tloušťka: 6 mm
rozměry: 500 x 1000 mm
obsah balení: 5 m2

205677

199.-
229.-

Podlahová izolace - 
HOBRA
podkladová dřevovláknitá 
podložka
tloušťka: 5 mm
rozměry: 590 x 790 mm
obsah balení: 7 m2

205679

329.-
379.-

Podlahová izolace - MIRELON
podložka z pěnového polystyrenu
tloušťka: 3 mm
šířka: 1000 mm
     obsah balení: 25 bm, 205674299.-

359.-

Thermo Kleber - 
trubičková
jednosložkové nízkoexpanzní 
polyuretanové lepidlo
speciálně vyvinuto pro vysoce 
efektivní lepení a montáž 
izolačních systémů ETICS
vhodné i při vyplňování spár 
mezi tepelně izolačními 
deskami
balení: 750 ml
211949

149.-
179.-

Podlaha Clik 
Floor - Iguana
rozměry: 
7 x 193 x 1380 mm
balení: 2,397 m2

210128

169.-/m2

199.-/m2

Podlaha Clik 
Floor - Galapágy
rozměry: 
7 x 193 x 1380 mm
balení: 2,397 m2

210129

169.-/m2

199.-/m2

Podlaha Clik 
Floor - Husky
rozměry: 
7 x 193 x 1380 mm
balení: 2,397 m2

210130

169.-/m2

199.-/m2



6 Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Pro market ve Valašském Meziříčí 
na zákaznickou objednávku

Pro market ve Valašském Meziříčí 
na zákaznickou objednávku

Drtič větví HECHT 
624 BOX
elektrický zubový drtič
výkon: 2500 W
zvládne drtit větve až do 
ø 4 cm v závislosti na 
tvrdosti dřeva
hmotnost: 14 kg
sběrný box: 50 l
421374

2990.-

Elektrický 
provzdušňovač trávníku 
HECHT 1538 2 v 1
příkon: 1500 W
záběr: 38 cm
doporučená plocha: 
1100 m2

plastové šasí
možnost nastavení hloubky
dva výměnné válce: 
nožový, drátový
hmotnost: 15 kg
sběrný koš: 50 l
426418

2690.-
Elektrická travní fréza 
Comfort 38 E Combi 
Care s košem
příkon: 1300 W
záběr: 37 / 38 cm
doporučená plocha: 800 m2

plastové šasí
možnost nastavení hloubky
14 ocelových nožů
hmotnost: 14 kg
sběrný koš: 55 l
432389

2990.-
3199.-

Benzínový 
provzdušňovač 
trávníku         
HECHT 5654
výkon:3,5 HP
záběr: 38 cm
motor HECHT OHV 
obsah motoru: 87 cm3

doporučená plocha: 
1400 m2

kovové šasí
možnost nastavení hloubky
18 ocelových nožů
hmotnost: 26,5 kg
sběrný koš: 40 l
405716

6490.-

Hrábě na listí Fiskars
velmi lehké 
pro snadné hrabání 
travnatých ploch
431829

od 439.-
od 460.-

Pilka zahradnická
Fiskars
pohodlný povrch
z měkkého materiálu
délka čepele: 160 mm
hmotnost: 130 g
416011

599.-
729.-

Zahradní nůžky 
Fiskars
univerzální pro snadné použití
z kvalitní švédské oceli
422401

od 219.-
od 259.-

Penetrační lazurovací 
lak LUSONOL S1023
vysoká stálost na povětrnosti
vysoká odolnost UV záření
jednoduchá aplikace 
i obnovitelnost nátěru
hluboká penetrace dřeva
odstín: pinie
obsah: 2,5 l
311272

319.-
399.-

Elektrický kultivátor 
Hecht 740
příkon: 1300 W 
záběr: 40 cm
kultivační nože: 
6 ks, ø 24 cm
hmotnost: 16,8 kg
412747 

2890.-

Podlaha k chatce BPP02 Aktion
432505
1699,-

Chatka na nářadí BPP02 
Aktion bez podlahy
tloušťka stěny: 18 mm
plocha: 3,3 m2

zatížení střechy: 80 kg/m2

rozměry: 186 x 186 cm
krytina: lepenka - součástí balení
chatka je bez podlahy
432504

10990.-

Benzínový kultivátor 
HECHT 746 R
výkon: 5 HP
záběr: 36/60 cm
motor HECHT OHV 
obsah motoru: 139 cm3

kultivační nože: 
4 / 6 ks, ø 26 cm
hmotnost: 36 kg
432096

6390.-

Přístřešek na auto G77 Econo
plocha: 15 m2

zatížení střechy: 80 kg/ m2

rozměry: 267 x 382 cm
krytina: plastová vlnovka - součástí balení
     432515

6999.-



7Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Zelené hnojení
různé druhy 
Hořčice, Řepka ozimá, Směs 
luskoobilní, Peluška jarní, 
Svazenka, Hrách, Lupina, 
Pohanka
balení: 200 g, 400 g, 500 g, 
800 g, 1 kg
425290

od 12.-
od 15.-

BIOPON podzimní 
hnojivo univerzální
optimální poměr živin chrání 
rostliny v zimním období
nízký obsah dusíku brzdí 
rostliny v růstu a naopak 
vyšší obsah draslíku zvyšuje 
odolnost rostlin proti mrazu
balení: 1 kg
417377

49.-
65.-

Bouda pro psy MIKE LD
materiál: odolné jedlové dřevo, s cirkulací pro 
provzdušnění prostoru, plastová dvířka jsou 
součástí boudy, cirkulaci lze jednoduše pomocí 
záklopky zcela uzavřít
      rozměry: 112 x 96 x 105 cm, 420040

2790.-

BIOPON podzimní hnojivo 
na trávník
pomocné hnojivo nezbytné k přípravě 
zeminy na podzimní-zimní sezónu
ideální na hnojení trávníku
vysoký obsah draslíku zvyšuje odolnost 
proti mrazu
balení: 1 kg
417378

BIOPON podzimní hnojivo 
na jehličnany
zajišťuje správné zbarvení jehličí
napomáhá procesu dřevnatění a tím 
vytváří dodatečnou ochranu před 
mrazem
balení: 1 kg
417379

49.-
65.-

AGRO Kristalon Podzim
speciální hnojivo s vysokým obsahem 
draslíku pro lepší vyzrávání pletiv a 
bezproblémové přezimování rostlin
balení: 0,5 kg
401403

AGRO Kristalon Okrasné dřeviny
zamezuje žloutnutí listů a jehličí
obsahuje mikroprvky pro výbornou 
kondici rostlin
balení: 0,5 kg
416204

65.-
99.-

PRAKTIK Přezimující 
škůdci STOP 
účinkuje na přezimující 
stádia škůdců 
použití pro jádroviny, 
peckoviny, révu, drobné 
ovoce, jehličnaté dřeviny 
aj., vhodný pro ekologické 
zemědělství
nezávislý na teplotě
balení: 250 ml
426419

89.-
109.-

Urychlovač kompostu 
BIOPON
biologický přípravek 
podporující a urychlující 
proces kompostování 
organického odpadu 
1 kg vystačí na 4 m3

balení: 1 kg
420595

59.-
85.-

Králíkárna BUNNY
rozměry: 
111,5 x 45 x 92 cm
materiál: odolné jedlové dřevo
součástí je plastový výsuvný 
šuplík pro snadnou údržbu
asfaltová stříška
možnost uzavření průchodu 
mezi patry
429938

2190.-

Výběh pro 
hlodavce HOLIDAY
rozměry: 
98 x 50 x 41 cm, 
vhodný pro hlodavce, 
králíčky a želvy jako letní 
výběh 
430367

899.-

Škrabadlo CUBE, 
GINGER
rozměry: 
31 x 31 x 57 cm
30 x 30 x 57 cm
materiál: plyš a sisálové lano
barva: béžová a tmavě šedá
vhodné pro koťata
429939

399.-

Škrabadlo GANDALF
rozměry: 50 x 50 x 115 cm
materiál: plyš a sisalové lano
barva: béžová a šedá 
429944

1499.-

Bouda pro psy DINO XL
materiál: odolné jedlové dřevo
asfaltová stříška s možností otevírání
rozdělení částečnou stěnou na předsíň a ložnici, 
vhodná pro psy velkých plemen
      rozměry: 155 x 85 x 80 cm, 429941

4990.-

PROPESKO GRANULE -                                               
VITALITY, WELNESS
kompletní krmivo pro  
dospělé psy
vylepšená receptura
více proteinu pro podporu 
vitality, síly a zdraví
balení: 10 kg
418478, 418479

229.-
259.-



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 11. 9. 2014 do 24. 9. 2014 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO - NE 8.00 - 20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110
Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava, Pardubice a Staré Město neposkytuje službu rámování.

Krbová kamna 
Elegance
výkon: 9 kW
ø kouřovodu: 150 mm
hmotnost: 98 kg
vhodné palivo: 
palivové dřevo, ekobrikety
rozměry (š/h/v): 
51 x 48,6 x 101 cm
217835

9290.-
9990.-

Krbová kamna Lux 2B
s výměníkem
výkon: 3,5 kW
výkon výměníku: 6,5 kW
ø kouřovodu: 150 mm
hmotnost: 89 kg
vhodné palivo: 
palivové dřevo, ekobrikety
rozměry (š/h/v): 
48 x 48 x 97 cm
210585

10999.-
12690.-

Krbová kamna Viki
výkon: 10,5 kW
ø kouřovodu: 150 mm
hmotnost: 112 kg
vhodné palivo: 
palivové dřevo, ekobrikety
rozměry (š/h/v): 
93 x 58 x 80 cm
217834

12990.-
14490.-

Krbová kamna 
Prity Mini
výkon: 6,5 kW
ø kouřovodu: 120 mm
hmotnost: 48 kg
vhodné palivo: 
palivové dřevo, ekobrikety
rozměry (š/h/v): 
39 x 47 x 62 cm
206688

5390.-
6490.-

Prity K2 CP
výkon: 10 kW
ø kouřovodu: 120 mm
hmotnost: 90 kg
vhodné palivo: 
palivové dřevo, ekobrikety
rozměry (š/h/v): 
51 x 50 x 81 cm
208295

7899.-
8990.-

Krbová kamna 
VAASA Plus IV
výkon: 4,9 - 8,3 kW
ø kouřovodu: 150 mm
hmotnost: 86 kg
barevné provedení: 
antracit/stříbrná dvířka, víko
vhodné palivo: dřevěné 
palety, uhelné brikety, 
ekobrikety
rozměry (š/h/v): 
56 x 37,8 x 90 cm
217819

9990.-
10990.-

Koleno kouřové
ø 118, 120, 130 mm
od 95,-  od 85,-
205104

Roura kouřová
ø 118, 120, 130 mm
od 109,-  od 99,-
205115

Výměník klasik
ø 130 / 132 mm
ø 150 / 152 mm
od 959,-  od 849,-
205196

od 85.-
od 95.-

Tmel kamnářský 
RL
k tmelení spár krbů, kamen, 
kotlů a pecí, k opravám
prasklin, trhlin a úlomků 
šamotových výplní
barva: bílá, černá
209693

od 79.-
od 99.-

Tmel kamnářský
k tmelení spojů a otvorů 
v pecích, topných  
systémech, roštů
k utěsňování spojů a otvorů 
v místech vysokých teplot 
instalace topného  
systému pecí 
balení: 300 ml
200617

99.-
129.-


